

در حال حاضر اجرای نمای رومی ساختمان با انواع مصالح از جمله سیمان، سنگ قابل انجام است و بسیاری از شرکت‌های ارائه دهنده خدمات بازسازی خانه می‌توانند اجرای نمای رومی ساختمان با سرامیک را نیز انجام دهند. اجرای نمای رومی ساختمان در سال‌های اخیر بسیار با استقبال روبرو بوده، چراکه از نظر قیمت مصالح، اجرای این نوع نما مقرون به صرفه‌تر خواهد بود.

برای آگاهی از لیست قیمت اجرای نمای رومی ساختمان با انواع مصالح از جمله سیمان، سنگ یا سرامیک می‌توانید با کارشناسان مجموعه خوارزم سازه در ارتباط باشید تا اطلاعات لازم را به شما عزیزان ارائه کرده و در صورت نیاز برای اجرای این نما، تیم متخصص را به محل اعزام نمایند.

ویژگی‌های نمای رومی

بسیاری این سوال را دارند که نمای رومی چیست؟ و چرا در ایران محبوبیت دارد؟ نمای رومی یکی از سبک‌های معماری روم ایتالیا می‌باشد و به دلیل اینکه سهم منحصر به فردی در تاریخ فرهنگ اروپا دارد، این سبک در اجرای نمای ساختمان به کار می‌رود. ویژگی‌های خاصی برای نمای رومی وجود دارد که آن را از سایر نماها متمایز می‌کند، از جمله این ویژگی‌ها می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

1. بکار بردن ستون‌های تزئینی کوتاه در کنار دیگر ستون‌ها.
2. استفاده از ستون‌های دایره شکل.
3. بکار بردن سرستون‌ها و کله گاوی‌ها.
4. بکار بردن قوس‌های بزرگ با نقش‌های ظریف.
5. بکار بردن انواع کتیبه، گلویی‌ها، پاستون، هلال، قاب پنجره و....

اصول اجرای نمای رومی ساختمان با انواع مصالح

زمانی که برای اجرای نمای رومی ساختمان از شرکت‌های خدمات بازسازی نمای ساختمان کمک می‌گیرید، باید حتماً به یک سری اصول توجه داشته باشید که شامل موارد زیر می‌باشند:

- تقارن و تعادل از مواردی هستند که از همان آغاز کار باید به آنها توجه کنید.
- سردر ورودی و طراحی‌هایی که در پیرامون این نما وجود دارد، بسیار مهم است.
- قوس بخش‌های کوچک باید مد نظر قرار داده شود و در کل ظاهر ساختمان اعمال گردد.
- از رنگ‌های اصلی مورد استفاده در نمای رومی می‌توان به کرم، سفید، نیاتی، قهوه‌ای و ... اشاره کرد.
- یکی از مواردی که به جلوه نمای رومی ساختمان کمک می‌کند، استفاده از نورپردازی‌های مناسب و ایجاد فرورفتگی‌ها در نما می‌باشد. در واقع نورپردازی مهمترین بخش جلوه و زیبایی نمای رومی می‌باشد که ظاهر بهتری در نمای ساختمان ایجاد می‌کند.

برای کسب اطلاع از [هزینه بازسازی ویلا](#) وارد لینک شوید .

اجرای نمای رومی ساختمان با استفاده از سنگ

نمای رومی یکی از پرطرفدارترین نماها در ایران است و بیشتر مردم سعی می‌کنند برای جلوه بیشتر از نمای سنگ استفاده کنند. اجرای نمای سنگ رومی یکی از خدمات پیچیده برای نمای ساختمان به شمار می‌آید. به این دلیل که فرم و برجستگی‌های موجود در اجرای آن را زمانبر خواهد بود و متخصصین بازسازی خانه باید مهارت دقت زیادی در این امر داشته باشند. سنگ نمایی که برای ساختمان در این روش به کار می‌رود، گرانبه، مرمر و تراورتن است که بهترین ظاهر را برای ساختمان ایجاد می‌کند.

طراحی نما امروزه به صورت کلاسیک بسیار رایج است و بیشتر کاربرهای خانه‌های تجاری و مسکونی از نمای سنگی رومی استفاده می‌کنند. در ارتباط با قیمت نمای رومی سنگی آگه بخواهیم توضیح دهیم باید بگوییم که هزینه اجرای نما با توجه به سنگ‌کاری و زیرسازی بالاتر خواهد بود. مثلاً اگر بخواهید چندین قوس در اطراف ساختمان ایجاد کنید، هزینه اجرا بیشتر خواهد شد. قیمت نمای سنگی رومی در مقایسه با روش‌های نمای سنگی دیگر بالاتر خواهد بود.

پرهزینه‌ترین بخش اجرای نمای ساختمان با سنگ، سرستون‌ها، قوس‌ها و برآمدگی‌ها می‌باشد. بنابراین ما پیشنهاد می‌کنیم که برای کم کردن هزینه‌ها در قسمت سرستون از سرستون سنگی صنعتی استفاده کنید.

اجرای نمای رومی ساختمان با سیمان

امروز طراحی به سبک نمای رومی از طریق سیمان بسیار رواج پیدا کرده و همواره مالکین خانه سعی می‌کنند از این نما در طراحی نمای ساختمان خود به کار ببرند. اگر شما به دنبال طرح‌های پر زرق و برق و در عین حال با قیمت مقرون به صرفه هستید، پیشنهاد می‌کنیم که از نمای سیمانی رومی برای اجرای نمای ساختمان استفاده کنید.

نمای رومی پر از جزئیات و ریز کاری‌ها است و در آن المان‌هایی مانند ستون‌ها و سقف‌های بلند به کار می‌رود. از مهمترین مواردی که باید در آن رعایت شود، تقارن میان دو طرف می‌باشد.

در نمای رومی سیمانی به جای سنگ از سیمان سفید استفاده می‌شود. از آنجا که قیمت سنگ گران می‌باشد، بسیاری سعی می‌کنند که اجرای نمای ساختمان را با سیمان سفید انجام دهند. یکی از مزیت‌های اجرای نمای رومی سیمانی مقاومت برابر آسیب می‌باشد. اما به دلیل بافت نهایی و رنگ سفید معمولاً هر چند سال یکبار نیاز به رنگ آمیزی و تعمیر دارد.

به علاوه مسئله تخریب، نیاز به احیای نما مربوط به سیمان رومی نیست و در تمام نماها استفاده می‌شود. هزینه اجرای نمای رومی سیمانی در مقایسه با نمای رومی سنگی بسیار مقرون به صرفه‌تر و پایین‌تر می‌باشد و فقط هزینه اجرای آن بر اساس پیچیدگی طرح و فرم بالاتر می‌رود. به عنوان مثال در اجرای چندین قوس برحسب پیچیدگی و تعداد قوس‌های اجرا شده هزینه آن تعیین خواهد شد.

از سوی دیگر هزینه اجرای نمای رومی سیمانی به صورت متری است و هر چه وسعت بنا بیشتر باشد، دستمزد اجرای نما بیشتر خواهد بود. اجرای نقش‌های مختلف در نمای رومی سیمانی که از سوی استادکاران انجام می‌شود، هزینه‌بر است و جایگزین مناسب برای آن قطعات پیش ساخته شده می‌باشد.

از مزایای نمای رومی سیمانی می‌توان به ارزان قیمت بودن آن در مقابل نمای سنگی، مقاومت در برابر گرما و سرما، ظاهر منظم و یکپارچه، داشتن ثبات رنگ در برابر نور خورشید و فرم پذیری بالای سیمان اشاره کرد.

برای استفاده از خدمات [اجرای سنگ کاری نمای ساختمان](#) شرکت خوارزم سازه وارد لینک شوید .

اجرای نمای رومی با سرامیک

اجرای نمای رومی با سرامیک دارای ویژگی‌های خاص و جلوه چشم نوازی می‌باشد. البته توجه داشته باشید که تیم متخصصی که برای اجرای نمای رومی ساختمان با سرامیک اعزام می‌شوند، باید با نحوه نصب و چگونگی اجرای نمای ساختمان آشنایی داشته باشند. برای بهره بردن از مزایای اجرای نمای رومی با سرامیک بسیار اهمیت دارد که چگونه آن را در نما پیاده سازی کنید.

یکی از مهمترین مزایای اجرای نمای رومی با سرامیک، تنوع رنگ و طرح آن است که باعث جلوه و جذابیت در نمای ساختمان می‌شود. از این رو استفاده از سرامیک در اجرای نمای رومی توسط شرکت‌های بازسازی روز به روز افزایش پیدا کرده است. از مهمترین مزایای این نوع نما، مقاومت در مقابل رطوبت و گرما است که به نوعی ساختمان را در مقابل آسیب‌های خارجی در امان نگه می‌دارد.

نمای رومی با سرامیک معمولاً در اجرای نمای بیرونی منزل استفاده می‌شود و نوع سرامیک سرامیک دکوراسیون داخلی منزل مانند آشپزخانه، پذیرایی، سرویس بهداشتی متفاوت است. سرامیکی که در نما استفاده می‌شود، از جنس پرتالان بوده و مقاومت و آب‌گریزی بسیار بالایی دارد.

خدمات اجرای نمای رومی ساختمان با انواع مصالح

صاحبان املاک که قصد بازسازی نمای ساختمان خود را با استفاده از طرح رومی دارند، باید توجه داشته باشند که طرح‌های رومی معمولاً با استفاده از انواع مصالح مانند سنگ، سیمان و سرامیک اجرا و پیاده‌سازی می‌شود و هر کدام از این طرح‌ها جلوه خاصی به نمای خانه خواهند داد.

چنانچه شما از نمای سنگی رومی در طراحی ساختمان خود استفاده کنید، قطعاً هزینه آن نسبت به نمای سرامیک و سیمان بیشتر خواهد شد، چرا که در این نما باید از سنگ تراورتن و مرمر استفاده کنید. در حالی که استفاده از نمای سیمان و سرامیک هزینه کمتری دارد.

فارغ از نوع مصالح، برای اجرا و پیاده‌سازی نمای رومی ساختمان حتماً باید از تیم متخصصی که دارای سال‌ها سابقه و تجربه در امر بازسازی نمای ساختمان هستند کمک بگیرید، چراکه نمای رومی یکی از نماهای حساس می‌باشد و به دلیل ایجاد تقارن و برجستگی‌هایی که در این نما باید ایجاد شود، افراد متخصص باید برای اجرای آن اقدام نمایند. از این رو شما عزیزان بهتر است با شرکت‌های بازسازی خانه که در این خصوص تجربه بالایی دارند در ارتباط باشید.

چنانچه شما مالکان گرامی نیازمند دریافت خدمات اجرای نمای رومی ساختمان هستید، می‌توانید با کارشناسان ما در مجموعه خوارزم سازه به عنوان بهترین شرکت بازسازی خانه در تهران تماس بگیرید تا لیست قیمت مصالح و همچنین

هزینه‌هایی که برای اجرای نمای رومی ساختمان مورد نیاز است در اختیار شما عزیزان قرار دهند و همکاران ما در اولین فرصت از منزل شما بازدید کنند.

جهت دریافت خدمات [بازسازی پنجره قدیمی](#) شرکت خوارزم سازه بر روی لینک کلیک کنید .

خلاصه مطالب

اجرای نمای رومی ساختمان با انواع مصالح از جمله سیمان، سنگ و سرامیک انجام می‌شود و شرکت‌های مختلف ارائه کننده خدمات بازسازی خانه می‌توانند با قیمت مقرون به صرفه‌ای هر نوع طرحی که دلخواه شما می‌باشد در ساختمان پیاده کنند. از آنجا که نمای رومی ساختمان با مصالحی چون سرامیک، سنگ و سیمان انجام می‌شود، در این مقاله سعی کردیم توضیحات کاملی در خصوص انواع نمای رومی در اختیار شما عزیزان قرار دهیم.

چنانچه شما عزیزان مایل به دریافت خدمات اجرای نمای ساختمان به سبک رومی هستید، می‌توانید با کارشناسان ما در شرکت خوارزم سازه در ارتباط باشید تا شما را در جریان جزئیات اجرای مراحل کار قرار داده و در صورت نیاز متخصصان این شرکت از ساختمان مورد نظر بازدید کنند .

برای دانلود pdf مقاله [کلیک](#) کنید.

